
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA

 

 

PORTARIA Nº 9 / 2021 - ILACVN (10.01.06.03.04) 

 

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Foz Do Iguaçu-PR, 30 de abril de 2021.

Altera a designação dos membros
para compor a Comissão Eleitoral
Local do Instituto Latino-
Americano de Ciências da Vida e
da Natureza

 

O DIRETOR DO INSTITUTO LATINO AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA
NATUREZA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO
LATINOAMERICANA, nomeado pela Portaria nº 531/2017/GR, tendo em vista a
delegação de competência conferida pela Portaria nº 275/2020/GR, no uso de suas
atribuições, e o que consta no processo nº 23422.14973/2020-58 , resolve:
 

RESOLVE:
 

Art. 1o Altera a designação para compor a Comissão Eleitoral Local do Instituto
Latino-Americano de Ciências da Vida e da Natureza nos seguintes termos:
 

Dispensa Rodrigo Santos da Lapa - Siape 1718707 e designa nova composição:
 

I - Jorge Luiz Maria Ruiz - Docente - Siape 2242052

II - Laura Cristina Pires Lima - Docente - Siape 2146455

III - Daniel Luiz Nedel - Docente - Siape 1379112

IV - Analia Rosario Lopes - Docente - Siape 3160279

V - Erwin Becker Marques - TAE Titular - Siape 1828799

VI - Roberta Markellyn Manfrin Nami - TAE Suplente - Siape 2162143

VII - Renan Ferreira Silva - Discente - Matrícula 2017101000001452
 

Art. 2º O mandato dos membros designados por esta Portaria será de 1 (um) ano,
contado a partir de 23/12/2020.
 

Art 3º Fica revogada a Portaria 8/2020/ILACVN.
 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação no Boletim de Serviço.
 

 



 

(Assinado digitalmente em 30/04/2021 17:37 ) 

LUCIANO CALHEIROS LAPAS 

DIRETOR DE INSTITUTO - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE 

ILACVN (10.01.06.03.04) 

Matrícula: 1517967 

Processo Associado: 23422.014973/2020-58

Para verificar a autenticidade deste documento entre em

https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 9, ano:

2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 30/04/2021 e o código de verificação: 1ca43c7b99

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

